INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, que seja comunicado
ao setor competente para intervir junto a
empresa EDP SÃO PAULO DIST. DE
ENERGIA S.A para realizar um estudo para
PROLONGAMENTO DA REDE ELÉTRICA
com braços de iluminação pública na rua
Nova Boiçucanga, Travessa2, localizada na
comunidade NOVA BOIÇUCANGA (ZEIS)”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir junto à empresa EDP SÃO PAULO DIST. DE ENERGIA S.A
para realizar um estudo para prolongamento da rede de energia elétrica com braços de iluminação
pública na rua Nova Boiçucanga, Travessa 2, localizada na comunidade Nova Boiçucanga (ZEIS) no
bairro de Boiçucanga.

          Justificativa: Esta medida torna-se necessária uma vez que os moradores necessitam da energia
elétrica e seria fundamental para melhoria e qualidade de vida dos moradores, pois o acesso à energia
traz melhoras significativas para todos que residem na comunidade, portanto segue para conhecimento e
devidas providências.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

22 de maio de 2023.

Giovani dos Santos

"Pixoxó"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 360033003300300030003A005000

Assinado eletrônicamente por Pixoxó em 22/05/2023 13:01

Checksum: 13FF401DCBBD9D765AEBB272128BF69341E2D2D3814E65E5FEBE3CF64E375D83

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.